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АВТОРИ КЛУБ/САМ.АВТОР НАСЛОВ на ФОТО НАГРАДИ

1 Александра НОВЕСКА ФКК Чкрап-Тетово EXCITED Пофалница 1 младинска

2 Александра НОВЕСКА ФКК Чкрап-Тетово BUBBLES

3 Александра НОВЕСКА ФКК Чкрап-Тетово PARTY

4 Александра НОВЕСКА ФКК Чкрап-Тетово LADIES

5 Александра НОВЕСКА ФКК Чкрап-Тетово WINNERS

6 Алпај МЕМЕДОВСКИ ФК Битола Traffic

7 Ана АРСОВСКА сам.автор RACHEL 1

8 Биљана СТАЈКОВСКА-ГРАОРКОСКА сам.автор Скопје се гради

9 Боро РУДИЌ ФК ЕЛЕМА Movement 01

10 Боро РУДИЌ ФК ЕЛЕМА Movement 02

11 Боро РУДИЌ ФК ЕЛЕМА Movement 03

12 Боро РУДИЌ ФК ЕЛЕМА Goatherd 01

13 Велимир ГРAОРКОСКИ сам.автор Среден Камен

14 Владислав Гавриловски сам.автор STREET 2

15 Владислав Гавриловски сам.автор CRESCENDO

16 Владо АРСОВСКИ ФК ЕЛЕМА STORM #1 Диплома за колекција31

17 Владо АРСОВСКИ ФК ЕЛЕМА SUNRICE #1 Диплома за колекција32

18 Владо АРСОВСКИ ФК ЕЛЕМА SUNRICE #2 Диплома за колекција33

19 Горан СТОИМИЛОВ ФК КОЧАНИ A Church on a Sunset

20 Гордан РИСТОВСКИ сам.автор ЗАБРАНЕТО

21 Гордан РИСТОВСКИ сам.автор ХОТЕЛ

22 Даниел АНГЕЛОВСКИ ФК Битола Body lines 1

23 Даниел АНГЕЛОВСКИ ФК Битола Body lines 2

24 Даниел АНГЕЛОВСКИ ФК Битола Body lines 3

25 Дарко ДОЦЕВСКИ Ф7-Куманово Пејсаж1

26 Дарко ДОЦЕВСКИ Ф7-Куманово Св. Јован Бигорски

27 Дарко ДОЦЕВСКИ Ф7-Куманово Црква 2

28 Дарко ПЕТРОВСКИ ФК ЕЛЕМА Перуџа 1 Втора награда за колекција1

29 Дарко ПЕТРОВСКИ ФК ЕЛЕМА Перуџа 2 Втора награда за колекција2

30 Дарко ПЕТРОВСКИ ФК ЕЛЕМА Перуџа 3 Втора награда за колекција3

31 Дејан БОШКОВСКИ сам.автор Таа и делот од неа 1

32 Дејан БОШКОВСКИ сам.автор Таинствен Шепот

33 Дејан ГИЛЕСКИ ФК ЕЛЕМА Преспанско Езеро 1/2012

34 Дејан КОЛЕВСКИ сам.автор NCPA

35 Дејан КОЛЕВСКИ сам.автор Натака Или Навака ? Трета награда за колекција1

36 Дејан КОЛЕВСКИ сам.автор Портрет со Гаќи и Ѕиври Трета награда за колекција2

37 Дејан КОЛЕВСКИ сам.автор До МОРЕТО Трета награда за колекција3

38 Денис ПЕТКОВСКИ Ф7-Куманово Росана

39 Димитар АПОСТОЛОВ сам.автор ФОТОГРАФИЈА 1

40 Димитар АПОСТОЛОВ сам.автор ФОТОГРАФИЈА 3

41 Димитар РИСТЕСКИ ФКК Прилеп Old Train

42 Димитар ЧУНГОВСКИ ФК Битола Разочарување

43 Драги НЕДЕЛЧЕВСКИ ФКК Чкрап-Тетово Мојот град 002 Прва награда за колекција1

44 Драги НЕДЕЛЧЕВСКИ ФКК Чкрап-Тетово Мојот град 003 Прва награда за колекција2

45 Драги НЕДЕЛЧЕВСКИ ФКК Чкрап-Тетово Мојот град 006 Прва награда за колекција3

46 Ерина БОГОЕВА сам.автор Темната страна
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47 Ерина БОГОЕВА сам.автор Лево

48 Зоран АНДОНОВ ФКК Чкрап-Тетово БАЛЕРИНИ 01 Диплома за колекција21

49 Зоран АНДОНОВ ФКК Чкрап-Тетово БАЛЕРИНИ 02 Диплома за колекција22

50 Зоран АНДОНОВ ФКК Чкрап-Тетово БАЛЕРИНИ 03 Диплома за колекција23

51 Зоран АНДОНОВ ФКК Чкрап-Тетово BASEL ART 01

52 Зоран АНДОНОВ ФКК Чкрап-Тетово BASEL ART 03

53 Зоран ЕФРЕМОВ ФК КОЧАНИ High altitude

54 Ивана ПЕШИЌ сам.автор Foggy 11

55 Ивана ПЕШИЌ сам.автор СЕЌАВАЊА

56 Игор ЈАНКОВСКИ ФК Битола И вие можете да летате Диплома за поединечна3

57 Игор ЈАНКОВСКИ ФК Битола one Rainy Day

58 Игор КОСТОВ ФК ЕЛЕМА Paris deux 1

59 Игор КОСТОВ ФК ЕЛЕМА Paris deux 3

60 Игор КОСТОВ ФК ЕЛЕМА T-1

61 Игор ЦВЕТКОВСКИ сам.автор ФУДБАЛ

62 Игор ЦВЕТКОВСКИ сам.автор ЗАТВОР

63 Игор ЦВЕТКОВСКИ сам.автор ФРИЗЕР

64 Јована ВЕЛИНОВА сам.автор Погледни ме

65 Камка ТОЦИНОВСКИ сам.автор ЉУБОВ ПРЕКУ ЖИЦИ

66 Катја ШТРКОВА сам.автор ПОЧЕТОК

67 Катја ШТРКОВА сам.автор Кафе пауза Трета награда за поединечна

68 Кирил ШТРКОВ сам.автор Df7, mat …

69 Кирил ШТРКОВ сам.автор Дете во црвен дрес

70 Коста ДУПИНОВ ФК Битола THE WINNING TEAM Диплома за поединечна2

71 Коста ДУПИНОВ ФК Битола FORGOTTEN

72 Коста ДУПИНОВ ФК Битола THE LAST TRAIN

73 Кристина АТАНАСОВА сам.автор ИНСТАГРАМ 1 Диплома за колекција11

74 Кристина АТАНАСОВА сам.автор ИНСТАГРАМ 2 Диплома за колекција12

75 Кристина АТАНАСОВА сам.автор ИНСТАГРАМ 3 Диплома за колекција13

76 Мартин СТОЈАНОВСКИ сам.автор Над облаците 1

77 Менче ПЕТРЕСКА ФК ЕЛЕМА TREE 1

78 Менче ПЕТРЕСКА ФК ЕЛЕМА SILENT TONES 1

79 Менче ПЕТРЕСКА ФК ЕЛЕМА CRIME SCENE

80 Менче ПЕТРЕСКА ФК ЕЛЕМА SILENT TONES 2

81 Менче ПЕТРЕСКА ФК ЕЛЕМА WHAT ?

82 Наце ПОПОВ сам.автор УБАВИЦИТЕ од МАРИОВО 3 Награда "Благоја Дрнков"

83 Никола ЗДРАВЕВСКИ сам.автор РАЗДЕЛБА

84 Предраг СИМОНОВСКИ сам.автор Соживот

85 Сашо Н. АЛУШЕСКИ ФК ЕЛЕМА ЛЕТО

86 Сашо Н. АЛУШЕСКИ ФК ЕЛЕМА ЕСЕН

87 Сашо Н. АЛУШЕСКИ ФК ЕЛЕМА ЗИМА

88 Софиа УКАЈДАРИ сам.автор КАПКИ

89 Стефан ЃОРГИЕВСКИ ФК Битола Демонски цвет

90 Стефан СОКОЛОВСКИ Ф7-Куманово HELMUT NEWTON

91 Стефан СОКОЛОВСКИ Ф7-Куманово SPECIAL LOOK

92 Стефан СОКОЛОВСКИ Ф7-Куманово CHILD LOOK Првонаградена младинска

93 Татјана РАНТАША ФК ЕЛЕМА DRAWING BY NUMBERS 4
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94 Татјана РАНТАША ФК ЕЛЕМА POHJONEN 1

95 Трајче-ТАЛЕ АТАНАСОВСКИ ФК ЕЛЕМА НЕБЕСЕН КАЛЕИДОСКОП Прва награда за поединечна

96 Филип ФИЛИПОВИЌ ФК КАСТРОН CURIOSITY

97 Филип ФИЛИПОВИЌ ФК КАСТРОН BOUND

98 Филип ФИЛИПОВИЌ ФК КАСТРОН TRANQUILITY Диплома за поединечна1

99 Фросина ИЛИЕВСКА сам.автор Дијагонали 1

100 Фросина ИЛИЕВСКА сам.автор Во геометрија Втора награда за поединечна

101 Фросина ИЛИЕВСКА сам.автор За животот !

102 Фросина ИЛИЕВСКА сам.автор Приказни

103 Христина ТРАЈКОСКА ФК КАСТРОН Ни на небо ни на земја Пофалница 2 младинска

104 Христина ТРАЈКОСКА ФК КАСТРОН Триаголник

105 Христина ТРАЈКОСКА ФК КАСТРОН Соживот
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